
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte

1 9 5 6 11 10

25

╳
20

1
21

2
25

5 11 18
Auszeit

18:13

Ende
17:12

B  SV Bösensell S

I II III IV V VI Punkte

21 18 15 16 14 13

156 19 4

14:21 9:14 9:14

1
14

4
15

7 8 9 13
Auszeit

8:11

S
A
T
Z

2

Start
17:15

B  SV Bösensell R

I II III IV V VI Punkte

13 4 23 18 19 16

821 6

7:16 7:16

╳ 1 2 6 7 8 Auszeit

7:9
7:21

Ende
17:37

A  SG Sendenho… S

I II III IV V VI Punkte

9 8 10 2 11 12

25

1 4 5 6 24 25
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 wU16
Frauen

B  SV Bösensell vs. SG Sendenhorst III A

Spiel 24 29.11.2025 17:00 Uhr

Westtorhalle
48324 Sendenhorst
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B  SV Bösensell 10/14

4 Brummel, Bente X

6 Tataeva, Annalena X
13 Leifken, Luisa X
14 Hengstermann, Klara X
15 Benmoh, Nora X

16 Weßeler, Lisa X
18 Große Kintrup, Klara X
19 Hammerschmidt, Sofia X
21 Wesseler, Marit X
23 Hüls, Mayra X

B  Libero

B  Offizielle

T Baumeister, Maira

C

A  SG Sendenho… 9/14

1 Lieder, Milena X
2 Niewöhner, Anna X
5 Voss, Svea X
6 Tacke, Mayla X

8 Strom, Elsa X
9 Farys, Anna X

10 Wrzeciono, Anne X
11 Fuhler, Lina X

12 Tacke, Frieda X

A  Libero

A  Offizielle

T Hunkemöller , Anja E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Bösensell SG Sendenho… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 3 0 15 1 12 25 1 0 1
2 2 0 8 2 22 25 1 0 0

3

3 5 0 23 34 50 2 0 1
Start: 17:00 Ende: 17:37 Dauer: 0:37

Sieger: SG Sendenhorst III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kampherm, Franziska 1

2 Stricker, Lisbeth 2

Schr. Schimmelpfennig, Leni
Assist. Austermann, Antonia
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