



## Bezirksliga 10 wU16

Frauen

## (B) SV Bösensell vs. SG Sendenhorst III (A)

Spiel 24

29.11.2025 17:00 Uhr

Westtorhalle  
48324 Sendenhorst

Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Ende 17:12						(B) SV Bösensell						S														
	Startaufstellung							Punkte						Start 17:00							(A) SG Sendenho...													
	Spielernr.		Spielstand					I		II		III		IV		V		VI			I		II		III		IV		V		VI			
	Auswechselspieler	Spielernr.	Spielstand					1	9	5	6	11	10	21	18	15	16	14	13	25	13	4	23	18	19	16	9	8	10	2	11	12	25	
Aufschlagsrunden	1.	5.	X	20	1	2	5	11	18	14	15	7	8	9	13	1	2	6	7	8	8:11	1	4	5	6	24	25	Auszeit	7:9	7:21	Auszeit			
	2.	6.		21		25																												
	3.	7.																																
	4.	8.																																

Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Ende 17:12						Start 17:00						S															
	Startaufstellung							Punkte						Punkte							Start 17:00														
	Spielernr.		Spielstand					I		II		III		IV		V		VI			I		II		III		IV		V		VI				
	Auswechselspieler	Spielernr.	Spielstand					Auszeit						Auszeit							Auszeit						Auszeit								
Aufschlagsrunden	1.	5.	X	20	1	2	5	11	18	14	15	7	8	9	13	1	2	6	7	8	8:11	1	4	5	6	24	25	Auszeit	7:9	7:21	Auszeit				
	2.	6.		21		25																													
	3.	7.																																	
	4.	8.																																	

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen					

Ergebnisse					
(B) SV Bösensell			SG Sendenhorst (A)		
A	W	G	P	Satz	Dauer
1	3	0	15	1	12
2	2	0	8	2	22
					25
					1
					0
					0
					3
3	5	0	23		34
					50
					2
					0
					1

Start: 17:00 Ende: 17:37 Dauer: 0:37

Sieger: SG Sendenhorst III 2:0

(B) SV Bösensell 10/14		(A) SG Sendenhorst 9/14	
4	© Brummel, Bente	X	
6	Tataeva, Annalena	X	
13	Leifken, Luisa	X	
14	Hengstermann, Klara	X	
15	Benmoh, Nora	X	
16	Weßeler, Lisa	X	
18	Große Kintrup, Klara	X	
19	Hammerschmidt, Sofia	X	
21	Wesseler, Marit	X	
23	Hüls, Mayra	X	

## (B) Libero

## (B) Offizielle

## (A) Offizielle

T	Baumeister, Maira	
T	Hunkemöller, Anja	E

Dokument erstellt: 29.11.2025 17:38 Uhr  
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1  
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
 ★: MVP

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Kampherm, Franziska	1	
2	Stricker, Lisbeth	2	

Schr. Schimmelpfennig, Leni  
 Assist. Austermann, Antonia